Roberto Hod • Willelmo Wyfman • Andrea Wyfman • Willelmo fratre

domini Ricardi epifcopi • AValtero de Salleltok' • Archebaldo de Inuer-

loch' • Symone et Andrea clericis domini Epifcopi • et aliis quam pluribus •

Actum anno gratie •a->°>cc°-xxvh -x- die Octobris •
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Carta Andree epifcopi de fitu molendini de Uchtyrfpyny etc-

121 Univerfis fancle coatris ecclefie filiis has literas vifnris vel audituris Andreas

permifiione divina ODoravieniis epifcopus eternam in Domino falutem •

Noverint univerfi nos de confenfu et voluntate capituli noftri dediffe et

conceififfe et hac carta noftra confirmaffe Waltero de CDoravia et heredibus

fuis unum fitum molendini fuper Loffy in terra noftra de Uchtyrfpyny ex

orientali parte rogi qui eft in eadem terra • Quare volumus et concedi-

nms ut dichis Walterus ot heredes fui habeant in loco predicto molendi-

num fuum et podideant jure perpetuo ad molendum bladum fuum et

hominum fuorum adeo libere quiete et honorifice plenarie ficut aliquis

baro in OQoravia liberius • quietius • honorificentius et plenarius molen-

diuum fuum habet et pofiidet • reddendo nobis et fuccefibribus noftris

nomine recognitionis fingulis annis ad feihnn Penthecoites unam libram

piperis et aliam libram cumyni • Ut autem hec noftra conceffio perpetuo

ftabilis maneat firma et inconcuifa appofitione figilli noftri cum fubfcrip-

tionibus quorundam canonicorum noftrorum eft roborata • Aclum anno

gratie •co -cc"'Xxxvii' fexto die Idus OcStobris • Teftibus domino David de

Strabolgyn • magiftro Willelmo Agno • W- de Suthyrland • fratre Nicholao •

fratre Alano • monachis • Laurentio • Roberto • Bartholomeo • capellanis •

Siinone de Rogheis • magiftro Gregorio cementario • Ricardo vitreario •

et multis aliis • Ego Andreas QDoravienfis epifcopus fubfcribo • Ego Symon
decanus QDoravienfis fubfcribo • Ego Willelmus precentor QPoravieniis fub-

fcribo • Ego Willelmus canonicus de Petyn fubfcribo • Ego Willelmus

cancellarius ecclefie GPoravienfis fubfcribo • Ego Walterus fubdecanus

OPoravienfis fubfcribo • Ego Gilbertus de Bradeh' canonicus de Duffus fub-

fcribo • Ego •£!• fuccentor ODoravieniis fubfcribo • Ego Robertus canoni-

cus de Duppyl fubfcribo •

Ordinatio inter Epifcopum et Johannem Byfeth •

122 Univerfis Chrifti fidelibus prefentes literas vifuris vel audituris Robertus

permiffione divina Roffenfis epifcopus et ejufdem loci Decanus judices a

domino Papa delegati eternam in Domino falutem • Noverit univeriitas
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veftra quod cum queftio verteretur coram nobis au6toritate apoftolica inter